中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新回迁安置房购房合同 安置房政府回购价格标准(3篇)
来源：网络  作者：寂夜思潮  更新时间：2024-06-08
回迁安置房购房合同 安置房政府回购价格标准一电话：_________________(乙方)：_________________身份证号：_________________电话：_________________甲、乙双方遵循自愿、公平和诚...
回迁安置房购房合同 安置房政府回购价格标准一
电话：_________________
(乙方)：_________________身份证号：_________________
电话：_________________
甲、乙双方遵循自愿、公平和诚实信用的原则，订立本合同，以供双方共同遵守。
第一条甲方因福州市__________区__________号拆迁安置得到50平方米拆迁安置回迁房，现甲方自愿将因回迁而得到的50平方米拆迁安置房赠与乙方。
第二条因该拆迁安置房目前无法办理房产证、土地证，甲方承诺在上述50平方米拆迁安置房可办理房产证、土地证之后，自愿配合乙方办理将该房过户给乙方的手续。因办理相关手续所发生的相关税、费等均由乙方承担(相关税、费包括但不限于：_________________将房产证、土地证先办理至甲方名下的所有税、费;将房子由甲方过户给乙方的所有税、费)。
第三条若乙方拒绝承担本合同第二条所列的相关税、费，甲方可拒绝将该50平方米拆迁安置房赠与乙方。
第四条本合同一式叁份，甲、乙双方各执壹份，见证人执壹份。
甲方：_________________乙方：_________________
身份证号：_________________身份证号：_________________
住所地：_________________住所地：_________________
年月日年月日
见证人：_________________
身份证号：_________________
回迁安置房购房合同 安置房政府回购价格标准二
甲方：_________________(以下简称甲方)
乙方：_________________(以下简称乙方)
为保证项目建设的顺利进行，根据该项目地块土地出让合同，甲、乙双方就安臵房回购相关事宜、经友好协商一致达成如下协议：
一、回购范围：_________________乙方按土地出让合同要求标准建设安臵商业房，政府按约定的为准,建成后政府全部回购。
二、回购房单体设计方案报送甲方审查签署确认后，乙方报市规划部门审批，并负责按规划实施。
三、回购价格：_________________政府回购商业房价格均为元/平方米，政府回购安臵房之外的建筑面积产权全部归乙方所有。
四、乙方坚持高标准规划、高品位建设安臵房，工程质量必须达到合格标准。
五、乙方的建设项目工程招投标应符合市政府关于招投标的相关规定，由甲方配合在市招投标采购交易中心完善相关的手续。
甲方(盖章) ___________
法定代表人(签章) ___________
乙方(签章) ___________
____ 年 _____ 月 _____ 日
回迁安置房购房合同 安置房政府回购价格标准三
甲方：_________________(以下简称甲方)
乙方：_________________(以下简称乙方)
为保证项目建设的顺利进行，根据该项目地块土地出让合同，甲、乙双方就安臵房回购相关事宜、经友好协商一致达成如下协议：
一、回购范围：乙方按土地出让合同要求标准建设安臵商业房，政府按约定的为准,建成后政府全部回购。
二、回购房单体设计方案报送甲方审查签署确认后，乙方报市规划部门审批，并负责按规划实施。
三、回购价格：政府回购商业房价格均为 _________________ 元/平方米，政府回购安臵房之外的建筑面积产权全部归乙方所有。
四、乙方坚持高标准规划、高品位建设安臵房，工程质量必须达到合格标准。
五、乙方的建设项目工程招投标应符合市政府关于招投标的相关规定，由甲方配合在市招投标采购交易中心完善相关的手续。
甲方：_________________
乙方：_________________
_________________年_________________月_________________日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！